

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยหมอจิตร

หมู่ที่ 4 บ้านโตกใต้ ตำบลบ้านโตก อำเภอเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	180.00	1.73	311.40	1.3607	2.35	423.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.00	553.15	4,978.35	1.3607	752.67	6,774.03
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	180.00	380.39	68,470.20	1.3607	517.60	93,168.00
4	EXPANSION JOINT	ม.	0.00	171.75	0.00	1.3607	233.69	0.00
5	CONTRACTION JOINT	ม.	16.00	73.75	1,180.00	1.3607	100.35	1,605.60
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	45.00	60.88	2,739.60	1.3607	82.84	3,727.80
					<b>77,679.55</b>			<b>105,698.43</b>

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 77,679.55

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

[3] ราคากลาง

= 105,698.43

ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าพันหกร้อยเก้าสิบแปดบาทสี่สิบสามสตางค์)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสฤติชัยพร เขียวจันทา)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปิยะฉัตร แสงสุวรรณภา)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนภรณ์ เดชชนะ)